
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 6 – IMOLA 

Scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di primo grado 
Via Villa Clelia n. 18 – 40026 IMOLA (BO) Tel. 054240238 e 054240242 – Fax 0542628162 

C.M. BOIC84700X – C.F. 82003770375 – Cod. Univoco Fatturazione: UFT8XQ 
e.mail: boic84700x@istruzione.it – pec: boic84700x@pec.istruzione.it – 

sito web. www.ic6imola.edu.it 
 

 

Alle docenti 

Caldarulo Marta Patrizia 

Visani Elisa 

Sbarzaglia Camilla 

Paracchi Cristina 

Ai docenti del plesso 

Scuola primaria Rubri 

    Agli atti 

All’albo online 

e.p.c. Ufficio personale 

​ ​    

OGGETTO: decreto nuova assegnazione docenti alle classi 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

IN OTTEMPERANZA  alla normativa sulla sicurezza sul lavoro D.lgs. 81/2008; 

IN OTTEMPERANZA alla normativa vigente in merito ai “criteri generali” per l’assegnazione dei docenti alle classi; 

VISTO l’art. 25 del D.lgs 165/2001 Nel rispetto delle competenze degli organi collegiali scolastici, spettano al dirigente 

scolastico autonomi poteri di direzione, di coordinamento e di valorizzazione delle risorse umane. In particolare, il 

dirigente scolastico organizza l’attività scolastica secondo criteri di efficienza e di efficacia formative; 

VISTO l’organico dell’autonomia a.s. 2025-2026; 

VISTA il decreto di attribuzione docenti alle classi con protocollo con n. 6611 VII.1 del 13/09/2025 e sue successive 

integrazioni; 

VISTE le esigenze organizzativo-didattiche dell’Istituto per l’a.s. 2025/2026; 

CONSIDERATA la necessità di tutela della salute del personale scolastico come previsto dal D.lgs. 81/2008 e dal D.lgs 

165/2001; 

 

BOIC84700X - A13DF4D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008185 - 25/10/2025 - I.1 - U

Firmato digitalmente da MARIA TERESA GRILLI

mailto:boic84700x@istruzione.it
mailto:boic84700x@pec.istruzione.it
http://www.ic6imola.edu.it/


DECRETA 

Con effetto a partire da lunedì 27 ottobre 2025 l’assegnazione alle classi e la rispettiva attribuzione di ore delle 

docenti in elenco : 

Caldarulo Marta Patrizia       4C per n. 10 ore settimanali        5B per n.12 ore settimanali 

Paracchi Cristina                     1B per n. 5 ore settimanali          1A per n. 6 ore settimanali     3C per n. 11 ore settimanali 

Sbarzaglia Camilla                  4A per n.7 ore settimanali           4C per n. 3 ore settimanali 

Visani Elisa                              4A per n. 15 ore settimanali 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  Prof.ssa Maria Teresa Grilli 

      Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93 

 

BOIC84700X - A13DF4D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008185 - 25/10/2025 - I.1 - U

Firmato digitalmente da MARIA TERESA GRILLI


		2025-10-25T09:26:30+0000
	MARIA TERESA GRILLI




